
  

 

Zarządzenie Nr 15/2022 

Wójta Gminy Kolno  

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na terenie 

Gminy Kolno w 2022 r. pt. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez sportowych i rekreacyjnych”.  

 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 5 pkt 1                       

i § 6 pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr XLIII/213/2021 Rady Gminy Kolno z dnia                                                      

29 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno                                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                       

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na terenie Gminy Kolno 

na 2022 rok. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

na terenie Gminy Kolno w 2022 r. pt.: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez sportowych i rekreacyjnych”. 

2. Realizacja zadania może nastąpić w formie powierzenia realizacji lub wsparcia realizacji zadania 

publicznego.  

3. Środki finansowe przeznaczone na realizację w/w zadania - 20 000,00 zł. 

4. Realizacja zadania od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 r. 

5. Szczegółowe zasady otwartego konkursu zawiera Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. działalności gospodarczej i współpracy                       

z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         z up. WÓJTA 

                                                                                                             właściwy podpis 

                                                                                                              Beata Harań 

                                                                                                                ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 15/2022 

      z dnia 10 marca 2022 r. 

Wójt Gminy Kolno 

ogłasza z dniem 10 marca 2022 r. 

                                 otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego   

        na terenie Gminy Kolno w 2022 r. w zakresie: 
 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, 

organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 
 

Konkurs ogłaszany jest na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz 

zgodnie z § 5 pkt 1 i § 6 pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr XLIII/213/2021 Rady Gminy Kolno z dnia                                                      

29 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno                                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                       

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na terenie Gminy Kolno na 

2022 rok. 

 

I. Cel k onkursu i rodzaj zadania: 
Celem konkursu jest wyłonienie podmiotów, którym zostanie zlecona realizacja zadań publicznych  

w formach wskazanych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm). Ogłosz enie dotycz y z ad a nia publicznego na 2022 rok                    

pt.: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, 

organizację imprez sportowych i rekreacyjnych”. 
 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 

W 2022 roku wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, 

organizację imprez sportowych i rekreacyjnych” na terenie Gminy Kolno - wynosi 20 000,00 zł. 
 

 

III. Zasady przyznawania dotacji: 

1. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim zastosowaniem art. 16 ustawy              

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                                    

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). 

2. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa, niż wnioskowana w ofercie. W  takim przypadku 

oferent przed podpisaniem umowy może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania                   

lub wycofać swoją ofertę. 

3. Wójt Gminy Kolno może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie przyznania dotacji 

oraz podpisania umowy w przypadku, gdy okaże się, iż rzeczywisty zakres realizowanego zadania 

znacząco odbiega od opisanego w ofercie, podmiot lub jego reprezentanci utracą zdolność                                 

do czynności prawnych, zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające 

wiarygodność merytoryczną lub finansową oferenta. 

4. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania reguluje umowa 

zawarta pomiędzy oferentem a Gminą. 

5. W przypadku wkładu niefinansowego stanowiącego wniesienie wkładu osobowego - w tym 

świadczeń wolontariuszy i pracy członków organizacji pozarządowej - wkład przez organizację musi 

być udokumentowany np. poprzez zawarcie porozumienia/umowy zgodnie z art. 44 ustawy z dnia      

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.                          

poz. 1057 z późn. zm.) przez okres dłuższy niż 30 dni wraz z rozliczeniem tej pracy w formie karty 

pracy, natomiast w zakresie pracy wolontariusza poniżej 30 dni obowiązkowe jest wykonanie                              

i wypełnienie karty pracy wolontariusza, oświadczenie o wniesieniu pracy społecznej przy realizacji 

zadania. 



  

 

 

IV. Termin i warunki realizacji zadania: 

1. Zadanie należy wykonywać od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 r. z zastrzeżeniem,                   

iż szczegółowe terminy wykonania zadań określone zostaną w umowach. 

2. Zadania winny być zrealizowane z najwyższą starannością zgodnie z zawartymi umowami,                                    

obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie opisanym w ofertach oraz zgodnie                                      

z obowiązującymi przepisami ciążącymi na podmiotach, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). 

3. W trakcie realizacji zadania publicznego dopuszcza się dokonywanie przesunięć wydatków 

pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów realizacji działań określonych w kalkulacji 

przewidywanych kosztów w wysokości: 

- do 5% bez informowania Wójta Gminy Kolno, 

- powyżej 5%, ale pod warunkiem poinformowania Wójta Gminy Kolno w formie pisemnej przed             

ich dokonaniem i rozpoczęciem realizacji poszczególnych działań, przedkładając zaktualizowaną 

kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego w celu uzyskania zgody.   

 

 

V. Termin składania ofert:  

Oferty należy składać do dnia 31 marca 2022 r. do godz. 15:30. 

 

Ofertę należy przesłać pocztą w wymaganym terminie, w zapieczętowanej kopercie na adres:                 

Urząd Gminy Kolno, Kolno 33, 11-311 Kolno, woj. warmińsko-mazurskie, lub złożyć do skrzynki 

podawczej wystawionej przed budynkiem Urzędu Gminy Kolno, opisaną w następujący sposób: 

 
 

Decyduje data i godzina wpływu oferty do Urzędu Gminy Kolno. 
 

 

 VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert:  

1. W celu opiniowania złożonych w konkursie ofert zostanie powołana komisja konkursowa, która 

pracować będzie zgodnie z §12-15 Załącznika Uchwały Nr XLIII/213/2021 Rady Gminy Kolno                    

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno                

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                                        

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na terenie Gminy 

Kolno na 2022 rok. 

2. Komisja konkursowa dokona otwarcia kopert z ofertami w dniu 1 kwietnia 2022 r. o godz. 10:00. 

3. Oferty podlegają sprawdzeniu pod względem formalnym,  pod kątem kompletności i zawarcia        

w nich wszystkich wymaganych  danych wynikających ze wzoru oferty i ogłoszenia o konkursie.  

4. Kryterium przy wyborze oferty będzie doświadczenie wnioskodawcy w zrealizowaniu                              

oraz rozliczeniu zadań o podobnym charakterze. 

5. Członkowie komisji przyznają ofertom liczbę punktów w skali od 0 do 2 oraz przedstawiają opinie 

w sprawie złożonych ofert. 

6. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Kolno po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej. 
 

Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu to miesiąc kwiecień 2022 r.  

 

 

Nazwa oferenta 

Urząd Gminy Kolno 

Kolno 33, 11-311 Kolno, woj. warmińsko - mazurskie  
 

OTWARTY KONKURS OFERT 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, 

organizację imprez sportowych i rekreacyjnych” 
 

Nie otwierać przed dniem 31 marca 2022 r. do godz. 15:30. 



  

 

 

 

VII. Zrealizowane przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert i w roku poprzednim zadania publiczne tego samego rodzaju i związane z nimi koszty,              

ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym 

i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.): 

W 2022 r. nie zrealizowano zadań publicznych tego samego rodzaju. W 2021 r. wspierano 

wykonywanie zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na  dofinansowanie  ich  realizacji                         

-  w  związku  z  ustawą  o  działalności  pożytku  publicznego Gminy Kolno: 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 

przekazanych 

dotacji 

Całkowity 

koszt zadania 

1. 

Ludowy Klub Sportowy  

„BKS Warmianka 

Bęsia” 

„Prowadzenie szkolenia sportowego dla 

zainteresowanych, udział we 

współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej 

2021 r.” 

14 000,00 15 400,00  

Razem 14 000,00  15 400,00 

      
      

       VIII. Podmioty, które mogą przystąpić do konkursu: 

Podmiotami uprawnionymi do przystąpienia do konkursu są: 
- organizacje pozarządowe, których definicję podaje art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

- podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego        

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). 

 

 

IX. Składanie ofert: 

1. Oferty należy złożyć na wniosku zgodnym ze wzorem określonym w Rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r.                         

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

2. Złożenie oferty w konkursie na realizację zadania nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 
 

Oferta powinna zawierać w szczególności: 

1) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji; 
2) termin i miejsce realizacji zadania publicznego; 

3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego; 

4) informację o wcześniejszej działalności podmiotu składającego ofertę w zakresie, którego 

dotyczy zadanie publiczne; 

5) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie 

zadania publicznego oraz o planowanej wysokości środków finansowych na realizację danego 

zadania pochodzących z innych źródeł; 

6) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania; 

7) inne informacje i dokumenty wynikające ze wzoru oferty. 

 

Do oferty należy dołączyć: 

1)   aktualny odpis z KRS lub inny dokument potwierdzający rejestrację podmiotu, dokument ten 

powinien zawierać informację na temat sposobu reprezentacji podmiotu oraz osób uprawnionych do 

składania oświadczeń woli w sprawach finansowych w imieniu podmiotu (w przypadku, gdy 

aktualny odpis z KRS lub inny dokument potwierdzający rejestrację jest wystawiony z datą 

wcześniejszą niż 3 miesiące od daty złożenia oferty, należy dołączyć oświadczenie podpisane przez 



  

uprawnione osoby o zgodności zapisu dokumentu ze stanem faktycznym); 

2)  statut podmiotu.  

 

Jeżeli składane są kopie wyżej wymienionych dokumentów należy je potwierdzić za zgodność                        

z oryginałem przez osobę uprawnioną do reprezentacji podmiotu. 
 

 

X. Ogłoszenie wyników 

Wyniki konkursu podane z ostaną:  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kolno: http://bip.kolno-gmina.pl, 

b) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kolno, 

c) na stronie internetowej: www.kolno-gmina.pl. 
 

Podano do publicznej wiadomości dnia 10 marca 2022 r. 

 

                                                                                                         z up. WÓJTA 

                                                                                                             właściwy podpis 

                                                                                                              Beata Harań 

                                                                                                                ZASTĘPCA WÓJTA 
 

http://bip.kolno-gmina.pl/
http://www.kolno-gmina.pl/

